
Zápis ze zasedání zastupitelstva obce Podkopná Lhota konaného
dne 9. 3.2020 - tlzl18-22l2020

Přítomni dle prezenční listiny: 8 zastupitelů

Zahájení zasedání:

Zasedánizastupitelstva obce Podkopná Lhota zahájilv 18,00 hodin starosta obce Libor Baďura,
jako předsedající a přivítal přítomné zastupitele a občany. Informace podle § 93, odst. 1l zákona
o obcích byla na úřední desce obecního úřadu Podkopná Lhota zveřejněna v souladu s tímto
zákonem, po dobu nejméně 7 dnů, a to od 232020 do 9.3.2020. Současně byla informace o

konaní zasedáni zastupitelstva obce zveřejněna na elektronické úřední desce. Předsedající
zasedéní konstatoval, že je přítomno 8 členů zastupitelstva, takže zastupitelstvo je

usnášeníschopné (§ 92 odst. 3/ zékona o obcích). Starosta oznámíI zastupitelstvu, že zápis
y zpíedchozího zasedání byl ověřen, nebyly k němu vzneseny žádné námitky, a proto se zápis

považuje zaschválený.

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Starosta obce navrhuj e, aby zapisovatelem byl pan Jan Řezník a ověřovateli byli pan Zdeněk
Jakubů a paí Martin Hanák.

Usnesení llllzll8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený návrh a

určuje zapisovatelem z dnešniho zasedání zastupitelstva pana Jana Řezníka a ověřovatele pana

Zdeřka Jakubů a paíLa Martina Hanáka.

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zdrželi se hlasování: 0

Ý 2. Program zasedání zastupitelstva. Starosta předložil ke schválení následující program
zasedání zastup ite l stva

1. Schváleni zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Sclrválerrí programu jednání
3. Projednání a schválení investičního záměru obce - obecní byty
4. Majetkoprávní záležitosti obce
5. Různé
6. Diskuze

Usnesení 2l|lzl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schválilo předložený
program j ednání zastupitelstva obce

Hlasování Pro: 8 Proti: 0 Zdňeli se hlasování: 0



3. Projednání a schválení investičního záméru obce - obecní by§

Místostarosta předložil ke schválení další kroky krea|izaci záměru obce koupit budovu bývalé
školy č.p.92 včetně přilehlého pozemku v obci Podkopná Lhota (v současné době penzion na

škole) od společnosti Vinter Zlín spol. s.r.o.

Usnesení 3all1Zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje investiční zínnér
včetně dokumentace, týkající se žádosti o poskytnutí dotace na výkup objektu na adrese
Podkopná Lhota ě.p. 92 do majetku obce v rámci Programu 29822 - Akce financované
zrozhodnutí Poslanecké sněmovny Parlamentu a vlády ČR, Podprogramu 298D2230 -
Podpora výstavby, obnovy a provozování komunální infrastruktury,

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zdňelri se hlasování: 0

Usnesení 3bl1,1zl18-22n020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předloženou
smlouw o budoucí kupní smlouvě uzavíranou se společností Vinter Zlín spol. s.r.o. a pověřuje
starostu obce k jejímu podpisu a kontrole dodržování,

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zdrže|i se hlasování: 0

Usnesení 3clltZl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje spolufinancování
investičního záméru zrozpočtu obce týkajícího se qýkupu objektu na adrese Podkopná Lhota
č.p.92 zaučelem nabytí nemovitosti do majetku obce k zajištění dostupného bydlení formou
obecních nájemních bytů.

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zdrželi se hlasování: 0

Usnesení 3dll1zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje v souladu se
znaleckým posudkem ě.5875-35120 o zjištění oblyklé ceny pronájmu bytů, vypracovaným Ing.
Alešem Janáskem ke dni 16.2.2020, obvyklou jednotkovou cenu pronájmu bytů v k.ú.
Podkopná Lhota ve qýši 96 Kč zametr čtvereční podlahové plochy a měsíc.

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zďrželi se hlasování: 0

Usnesení 3ell1Zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje v souladu se
zásadami transparentnosti, nediskriminačního přístupu azásadami rovného zachžaeni, způsob
pronajímání a qiběr nájemníků dle stanovených kritérií - dokument tvoří samostatnou přílohu
zápisu ze zasedání zastupitelstva.

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zdrželi se hlasování: 0

Usnesení 3fll1zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje předložený návrh
nájemní smlouvy pro nájem obecních bytů v nemovité věci, která je v katasťu nemovitostí
zapsánajakopozemekp.č.st. II9,zastavěnáplochaanádvoří,jehožsoučástíjebudovaě.p.92,
objekt občanské vybavenosti, v obci a katastrálnímúzemí Podkopná Lhota, včetně rozúětovéní
předpokládaných měsíčních nákladů na jednotlivé bytové jednotky.

ž



Hlasování: Pro:8 Proti: 0 Zdňelri se hlasování: 0

Usnesení 3gll1Zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota schvaluje podmínky
provozu a}rrazení nakladů souvisejících s provozováním bytového domu na adrese Podkopná
Lhota č.p. 92 - tj. že výnosy znájmů budou využíty qflučně na investice do oprav či
modernizace a provoz pořizeného majetku, případně na jeho rozšíření nebo další investiční
zéměr obce - nebudou sloužit k podnikatelským aktivitám obce nebo na podporu aktivit jiných
subjektů.

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zdrželi se hlasování: 0

Usnesení 3hll1zlL8-22l2020 Zastupitelstvo obce Podkopná Lhota souhlasí se zplnomocněním
osoby u projektu s názvem Podkopná Lhota výkup objektu
č. p. 92 ve věci: jednání a komunikace s poskytovatelem dotace MF ČR, program 298 22,
(podprogram 298D2230), v rámci podání, doplnění žádosti o poskytnutí dotace, v případě
schválení projektu a následného financovaní a další administrace žádosti včetně ZY Apro pana
Ing. Stanislava Kalupa.

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zďrže|i se hlasování: 0

4. Majetkoprávní záležitosti obce. Starosta seznámil zastupitelstvo se smlouvami na odkup
pozemků:
a) Pozemku p.č. 853/8 od paní T. Kučerové
b) Pozemku p.č. 838/6 od pana Baďury Libora, pana JakubiZdeřkaapanaJana

Řezníka

Usnesení 4all1Zl18-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou smlouvu o odkupu
pozemku p.č. 853/8 od paní T. Kučerové a pověřuje starostu obce k podpisu uvedené smlouvy

Hlasování: Pro:8 Proti:0 Zdňelri se hlasování: 0

Usnesení 4bltlzl18-22l2020 Zastupitelstvo obce schvaluje předloženou smlouvu o odkupu
pozemku p.č. 838/6 od pana Baďury Libora, pana Jakubů Zdeňka a pata Jana Řemíka a
pověřuje starostu obce k podpisu uvedené smlouvy

Hlasování: Pro:6 Proti:0 Zdňelri se hlasování: 2

5. RŮzné - nové projednání a schválení žádosti o povolení průjezdu rychlostní zkoušky
25. ročníku Rallysprintu Kopná

Starosta obce předložil žádost Josefa Minaříka, zástupce pobočného spolku Rallysprint Klubu
v RČR Podkopná Lhota o povolení prujezdu rychlostní zkoušky a souhlas s konáním akce
vobci Podkopná Lhota vnovém termínu a to dne 9.5.2020. Součástí žádosti je závazek
zachovéní bezpečnosti a také všech kroků vedoucích k dťrkladnému zajištění závoďu.



Usnesení 5l11,Zll8-22l2020 Zastupitelstvo obce povoluje průjezd rychlostní zkoušky a
souhlasí s konáním akce v obci Podkopná Lhota v novém termínu dne 9.5.2020 za předpokladu
uzavření smlouly o nájmu komunikace, ve které je zahrnuta kompenzace za omezení občanů
prujezdem rally a povinnost splnění ve smlouvě stanovených podmínek mezi pořadatelem a
obcí, (úhrada částky 20.000 Kč pořadatelem a splnění závazkiuvedených v žádosti pořadatele,
zajištěni dostatečného počtu mobilních WC v katastru obce pro návštěvníky této sportovní
akce). Zastupitelstvo obce pověřuje starostu obce k podpisu předložené smlouvy o nájmu
komunikace.

Hlasování:

6. Diskuze

Pro:6 Proti: 1 Zdňeli se hlasování: 1

Zapisovatel: Jan Řezník ď
podpis

Ověřovatel : Zdeněk Jakubů

Ověřovatel: Martin Hanák
podpis

Starosta: Libor Baďura

ž

\-ffi

Zápís vyhotoven dne: 16.3.2020



w prezenční listina w
z j e d n ání 

" 
o 

i,J;l; rffi 'ffi T::fi ,fi ii."otu" 
p n á L h o t a

příimení a iméno zastupitele Funkce v zastupitelstvu Podpis

Baďura Libor starosta

Ing. Mahďák Marcel místostarosta
1

k
Řezník Jan

předseda kontrolního
qýboru

,l
'ít.
u

Hanák Martin předseda finančního
výboru /u-

Marušák Marek
člen kontrolního výboru,

finančního výboru a
pracovní komise vodovod

Jakubů zdeněk člen finančního ýboru

Mika Mojmír
člen kontrolního výboru

člen kulturní komise //_"_,

Gargulák Josef bez funkce oMtrrV§N

Minařík Lubomír předseda kulturní komise Muu /

LlL



.ú

Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.3.2020

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Baďura Libor

Usnesení t l l1Z l t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l 11Z l 18-22 12020 Pro: K Proti: Zdržel se.'

Usnesení 3allLzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3bll|Zll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3clllZll8-
2212020

Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 3dlllzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3eltlZl[8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3íl 11Zl 18-22 12020 Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 39lllzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hll1zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4all1zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4bll1zl18-
2212020

Pro:

^

Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l ItZl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 9.3.2020

L--Bácl ra Libor



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -93.2a20

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Ing. Mahďák Marcel

Usnesení 1 l 11Z l 18-22 12020 Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 11Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3alílzl18-
22/2020

Pro: >( Proti: Zdržel se:

Usnesení 3blttzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3cll1Zl18-
2212020

Pro: Y Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3ďll1zl|8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3elílZl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3íl l1zl t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3gll1zl18-
2212020

Pro: K Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hlIIZllB-
2212020

Pro:
,K

Proti: Zďržel se:

Usnesení  alllzll$-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4bll1zl18-
2212020

Pro: 1 Proti: Zdržel se:

Usnesení 51 11Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:'

V Podkopné Lhotě dne9.3.2020



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -9.3.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Rezník Jan

Usnesení l l llz l 18-22 l 2020 Pro: l Proti: Zdrže| se:

Usnesení 2 l ttzl 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3^l1IZl18-
22l2020

Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3blllzll8-
2212020

Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3cll1Zl18-
2212020

Pro: / Proti: Zdržel se:

Usnesení 3dll1zl18-
2212020

Pro: / Proti: Zdrže| se:.

Usnesení 3ell1Zl18-
2212020

Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3í/ 11Zl 18-22 12020 Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3ďllzl18-
2212020

Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hltlzll8-
2212020

Pro: l Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4altlzll$-
2212020

Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 4blltzl[8-
2212020

Pro: l Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 11Zl 18-22 12020 Pro: Proti: l Z&žel se:

V Podkopné Lhotě dne9.3.2020

Ň
Řezník Jan



PříIoha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce ,9.3.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Jakubů Zdeněk

Usnesení l ll1zl 18-2212020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 21 11Zl t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3all1zl18-
22/2020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3blllzll&-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3cll1Zl18-
22l2020

Pro: X Proti: Zdržel se:.

Usnesení 3dlllzll8-
22l2020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3elIIZll8-
2212020

Pro: ,Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 3íl I1Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení sďIlzfl8-
22l2020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3hll1Zl18-
22l2020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4^l11zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 4bllLzll&-
2212020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 5 l 11Z l t8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne9.3.2020



Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce - 9.3.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Marušák Marek

Usnesení l l 11Z l 18-22 l 2020 Pro: x Proti: Zdržel se

Usnesení 2 l 1IZl 18-22 12020 Pro: V Proti: Zdrže| sel.

Usnesení 3alllZll8-
2212020

pro: \.'
.l\

Proti: Zdrže| se

Usnesení sblllzlt8-
22l2020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3cll1Zl18-
2212020

Pro: 'l Proti: Zdržel se

Usnesení 3dlllzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení SelllZlt$-
2212020

pro: )l Proti: Zdržel se:

Usnesení 3íl 11Zl 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3glllZlt8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hll1zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení 4alllzlL&-
22l2020

Pro: Y Proti: Zdržel se:.

Usnesení 4blllzlL$-
2212020

Pro: :/, Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l 11Z l t8-22 12020 Pro: V Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě ďne9.3.2020
,'r)

._r/ /

7c" "","""

t...':.(,.,..,.,.....,

Marušák Marek



PříIoha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -9.3.262a

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Hanák Martin

Usnesení 1 l 11Z l 18-22 l 2020 Pro: x Proti: Zdržel se:

Usnesení 2 l 11Z l 18-22 12020 Pro: >< Proti: Zdržel se:

Usnesení 3all1zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3blllzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3clllZll&-
2212020

Pro: X Proti: Zdrže| se.'

Usnesení 3dlllzll&-
2212020

Pro: Ž Proti: Zdržel se'.

Usnesení 3elllZll8-
2212020

Pro: A Proti: Zdržel se:

Usnesení 3fl 1lzl í8-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3glllZll8t
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hltlzll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4all1zl18-
2212020

pro: 
_)X Proti: Zdržel se:

Usnesení 4bllLzlt&-
2212020

pro: )X Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l tlz l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne9.3.2020

Hanák Martin



Příloha k zápisu ze zaseďání zastupitelstva obce - 9.3.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Minařík Lubomír

Usnesení 1 l 11Z l 18-22 l 2020 Pro: Y Proti: Zdrže| se:'

Usnesení 2 l 11Z l 18-22 12020 Pro: X Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3^lltzll8-
22l2020

pro: 
2{ Proti: Zdržel se:

Usnesení 3bll1zl18-
2212020

Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 3clllZll8-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3dlllzll8-
2212020

Pro: ,k Proti: Zdržel se:

Usnesení 3elltZll8-
22l2020

Pro: } Proti: Zdržel se:

Usnesení 3íl llzl 18-22 12020 Pro:! Proti: Zdržel se:

Usnesení 3gll1zl18-
22l2020

r.o, } Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hlltzll8-
22l2020

Pro: } Proti: Zdržel se:

Usnesení 4all1zl18-
2212020

Pro: "/( Proti: Zdtžel se

Usnesení 4bll1z/t8-
2212020

Pro: Proti: Zdrže|.", }{
Usnesení 5 l 11Z l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel r",X

Mll!:l'
V Podkopné Lhotě dne9.3.2020

Minařík Lubomír



Příloha k zápisu ze zasedánízastupitelstva obce -9.3.2020

Protokolo vlastním hlasování zastupitele: Mika Mojmír

Usnesení 1l l1zl 18-22 12020 Pro: Ý Proti: Zďrže| se:

Usnesení 2 l tlz l 18-22 12020 Pro: ý' Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3alllzlt&-
2212020

Pro: X Proti: Zdtžel se:

Usnesení 3blIIZ/18-
22/2020

Pro: y/ Proti: Zdržel sel.

Usnesení 3cll1Zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3dll1zl18-
22l2020

Pro: K Proti: Zdržel se:.

Usnesení 3ell1Zl18-
2212020

Pro: X Proti: Zdržel se:

Usnesení 3fl |1Zl 18-22 12020 Pro: I Proti: Zdržel se:

Usnesení 3ďtlzl18-
22l2020

Pro: ,ý Proti: Zdržel se:

Usnesení 3hlílzl18-
22l2020

Pro: { Proti: Zdržel se:

Usnesení 4alllzll,8-
2212020

Pro: Y Proti: Zdržel se:

Usnesení 4blllzll8-
22l2020

Pro: Proti: Zdrželse K
Usnesení 5 l IlZl 18-22 12020 Pro: { Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne9.3.2020

Mika Mojmír



Příloha k zápisu ze zasedání zastupitelstva obce - 9.3.2020

Protokol o vlastním hlasování zastupitele: Gargulák Josef

Usnesení l l 1 1Zl 18-22 l 2020 Pro: Proti: Z&žel se:

Usnesení 2 l llz l 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3alllzl[8-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3blllzll&-
22l2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3clltZll8-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3dll1zl18-
22l2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3ell1Zl18-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 3f l 11Zl 18-22 l 2020 Pro: Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3gll1zl18-
2212020 Pro: Proti: Zdrže| se:

Usnesení 3hll1zl18-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4all1z/18-
2212020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 4blllzll8-
22/2020 Pro: Proti: Zdržel se:

Usnesení 5 l l1zl 18-22 12020 Pro: Proti: Zdržel se:

V Podkopné Lhotě dne 9.3.2020

oMLlJUE\J

Gargulák Josef



obecní úřad podkopná Lhota
Baďura Libor
Podkopná Lhota37
763 18 Trnava

Oznámení obecního zastupitelstva obce Podkopná Lhota

V pondělí dne 9.3.2020 se bude v 18.00 hod. konat vbudově obecního úřadu
(Podkopná Lhota é.p.37) zasedání obecního zastupitelstva. Dle § 93 odst. 3 zikonač.
12812000 Sb., o obcích je zasedání zastupitelstva obce veřejné, proto jste všichni na
zasedání srdečně zv áni.

Program zasedání:

1. Schválení zapisovatele a ověřovatelů zápisu
2. Schválení programu jednání

3. Projednání a schválení investičního zámétu obce - obecní by§
4. Majetkoprávní záležítosti obce
5. Různé
6. Diskuze

V Podkopné Lhotě dne2.3.2020

a

Vyvěšeno dne: 2.3.2020

Sejmuto dne: Q. s. zoe?

Libor Baďura
starosta obce Podkopná Lhota

",''------T-:>dBEcffisŘall


